



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ
Մեղրիի համայնքապետարանի 2026 թվականի

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Հափնման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Գումարը /հազ.դրամ/
	Միջանցիկ կողմ ըստ ՀՀ դասակարգման	Անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		Պատվիրատու՝ Մեղրիի համայնքապետարան					

Բաժին 01, խումբ 1, դաս 1, 1. Կառավարման մարմնի պահպանում

Ապրանք

	22811150	նոթատետրեր/ 1	ՄԱ	հատ	800	20	9 236,000
	22811150	նոթատետրեր/ 2	ՄԱ	հատ	1000	30	16,000
	22811170	կպշուն թեղթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	200	80	16,000
	30192710	սունձամատրիտ,գրամենյակային	ՄԱ	հատ	200	50	10,000
	30192100	ոետին հասարակ	ՄԱ	հատ	100	30	3,000
	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	5	1,000
	30192122	ինքնահոս գրիչ	ՄԱ	հատ	50	300	15,000
	30192128	գրիչ գեղային	ՄԱ	հատ	100	100	10,000
	30192130	մատրիտներ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
	30192133	սրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	100	145	14,500
	30192780	էջարժանիչ/ 5 գույն	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	40	10,000
	30193700	թղթադարակ, հարկերով, պլաստման	ՄԱ	հատ	3000	12	36,000
	30197111	կարիչի մետաղական կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	100	100	10,000
	30197112	կարիչի մետաղական կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	150	50	7,500
	30197230	թղթապանակ/ արագակար	ՄԱ	հատ	80	150	12,000
	30197230	թղթապանակ/ ռեգիստրատոր	ՄԱ	հատ	1000	60	60,000
	30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	200	50	10,000

426100

30197231	թղթապանակ, պղիժներային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	3000	30,000
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	1100	600	660,000
30197646	թուղթ՝ A3 ֆորմատի /29.7x42/	ՄԱ	կգ	2100	10	21,000
39263510	սերմակ, փոքր	ՄԱ	հատ	50	100	5,000
39263520	սերմակ, միջին	ՄԱ	հատ	80	50	4,000
30192125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	60	12,000

30190000	Ջանազան գրասենյակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,000
34331300	Ավտոմեքենաների պահեստամասեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000,000
09135200	Հեղուկ գագ	ՄԱ	լիտր	180	2900	522,000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՄԱ	լիտր	430	1100	473,000
09132200	Բենզին ռեզուլյար	ՀԱՃ	լիտր	480	2000	960,000
09135200	Հեղուկ գագ	ՀԱՃ	լիտր	180	3000	540,000
09134200	Դիզելային վառելիք	ՀԱՃ	լիտր	440	1000	440,000

426400

19641000	Պղիժթիթենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	100	50,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	250	140	35,000
39513200	Թղթ անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	200	100,000
39513200	Թղթ անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	240	200	48,000
39831100	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1000	70	70,000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	կգ	1500	40	60,000
39831245	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1350	46	62,100
39811100	Օդի թաղանցուցիչ	ՄԱ	կգ	550	15	8,250
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	550	15	8,250
39221490	Սպունգներ	ՄԱ	հատ	350	16	5,600
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	900	30	27,000
39836000	Ավել սոփորկան	ՄԱ	հատ	2000	10	20,000
33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	450	100	45,000
39513200	Թղթ անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	500	150	75,000
33761300	Ձեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	հատ	800	350	280,000
31440000	Հեմենտներ	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
31531230	Հեկտորական լամպեր	ՄԱ	հատ	1000	25	25,000
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
31685000	Հեկտորական երկարացման լար	ՄԱ	հատ	3500	8	28,000
39721510	Ջրատաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	16000	2	32,000
44221141	Դռան բռնակներ	ՄԱ	հատ	2000	5	10,000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1000	5	5,000
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1200	5	6,000

426700

	31685000	Հոսանքի լար 2*4	ՄԱ	մետր	500	100	50,000
	31685000	Հոսանքի լար 2*2.5	ՄԱ	մետր	350	100	35,000
	31531210	Լեդ լամպ 60*60	ՄԱ	հատ	11000	12	132,000
	31531100	Լեդ լամպ 24w	ՄԱ	հատ	4900	20	98,000
	31685000	Հոսանքի լար 2*1.5	ՄԱ	մետր	250	148	37,000
426700	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
512200	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	39111180	Աթոս գրանեյակային ղեկավարի	ՄԱ	հատ	54500	2	109,000
	39111180	Աթոս գրանեյակային	ՄԱ	հատ	33000	27	891,000
426700	39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	2100	22	46,200
426700	39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	950	6	5,700
512200	39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	292900	1	292,900
512200	39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	320000	1	320,000

Ծառայություն

421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,000
421300	65111100	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
	64111200	Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ/ ֆիքսված	ՄԱ	դրամ	900000	1	900,000
421400	72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ պարտադիր ապահովագրում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
423300	79631300	Մանագիտական գաղափարների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700,000
423400	22211300	Պարբերական մամուլ	ՄԱ	հատ	300000	1	300,000
423900	79521100	Պատճենահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
425200	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
425200	50111170	Ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ/ մարդատար	ԳՀ	դրամ	2550000	1	2550,000
424100	71411100	Քաղաքաշինական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2750000	1	2750,000

424100	79111100	Իրականացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
424100	79111100	Իրականացված ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,000

բաժին 01, խումբ 3, դաս 3.1. Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ

Ծառայություն

423200	48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ /ՀՄ/	ՄԱ	դրամ	359000	1	359,000
	72211125	Ցանցային համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ /meghri.am/	ՄԱ	դրամ	1140000	1	1140,000
	72511100	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1248000	1	1248,000
424100	72411700	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,000

բաժին 01, խումբ 6, դաս 1.1. Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ

Ապրանք

425100	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	700000	1	8423,800
426900	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	4500000	1	700,000
423700	98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	2500000	1	4500,000
512200	32324920	Հեռուստացույց	ՄԱ	դրամ	49900	1	2500,000
512900	34721490	Անտրոպոլոգիա (դրոն)	ՄԱ	հատ	649000	1	49,900
512900	30234660	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	24900	1	649,000
Ծառայություն						1	24,900

Ծառայություն

421500	66511170	Փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	16324,000
424100	70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,000
	71250000	Չափագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	71251100	Չափագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
	70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1500000	1	1500,000
423700	71351380	Մեյսինգ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	55520000	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
	98391190	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 000 000	1	3000,000
	22211300	Տեղատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,000
423900	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	երթ	220000	2	440,000
423900	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	երթ	80000	2	160,000

423900	79821100	Տպագրական նյութի պատրաստման և տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	990000	1	990,000
	55111100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	հատ	67000	2	134,000
Բաժին 4, խումբ 5, դաս 5, 1. Խողովակաշարային և այլ տրանսպորտ							1500,000
Ծառայություն							1500,000
421200	65311100	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,000
Բաժին 08, խումբ 6, դաս 1, 1. Հանգիստ, մշակույթ և կրոն (այլ դասերին չսյուսվածող)							10992,724
Ապրանք							7540,724
426900	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	200	1000	200,000
	03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	650	300	195,000
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	15000	40	600,000
	18531100	Նվերներ և պարզաներ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
426700	44110000	Շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
426900	39830000	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,000
426900	39298300	Ծաղկամաններ	ՄԱ	հատ	7500	30	225,000
426900	22111200	Գիրք	ՄԱ	հատ	11111,2	20	222,224
	22311300	Նկարներ	ՄԱ	հատ	11500	24	276,000
	22311300	Նկարներ	ՄԱ	հատ	11500	1	11,500
	22311300	Նկարներ	ՄԱ	հատ	7000	7	49,000
	22311300	Նկարներ	ՄԱ	հատ	12000	5	60,000
	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	700	600	420,000
426900	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	250	600	150,000
	03121200	Ծաղիկներ	ԷԱՃ	հատ	400	750	300,000
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	15000	10	150,000
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	20000	10	200,000
	03121210	Ծաղկային կոնպոզիցիաներ	ԷԱՃ	հատ	5000	60	300,000
	30190000	Հատուկ նյութեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
426700	15000000	Սննդամթերք և ընկելիք	ՄԱ	դրամ	950000	1	950,000
426900	15551900	Պարզադակ	ՄԱ	դրամ	140	1500	210,000
	15831600	Քաղցր բամբակ	ՄԱ	հատ	250	600	150,000
	18511180	Հուշամեդալ	ՄԱ	հատ	30000	1	30,000
	18511180	Հուշամեդալ	ՄԱ	հատ	42000	1	42,000
Ծառայություն							3452,000
423700	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
423900	98391160	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000

423900	92311140	Երաժշտական խմբերի կողմից մատուցված ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190,000
423600	55520000	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000,000
423600	55520000	Հանրային սննդի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
423900	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	հատ	120000	1	120,000
423900	92331300	Երեխաների համար միջոցառումների կազմակերպման և անցկացման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	350000	1	350,000
423900	92311140	Ժամանցային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	192000	1	192,000
Բաժին 06, խումբ 3, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություն ջրամատակարարում							10000,000
Աշխատանք							
424100	45231151	Ջրամատակարարման համակարգերի քլորացում	ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,000
Բաժին 05, խումբ 4, դաս 1, 1. Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն							2000,000
Ծառայություն							
424100	90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ԷԱԾ	դրամ	2000000	1	2000,000
Բաժին 04, խումբ 5, դաս 1, 1. Ասֆալտ-բետոնյա ճանապարհների վերանորոգում և պահպանում							22000,000
Ծառայություն							
513400	71241200/1	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի	ԳՀ	դրամ	22000000	1	22000,000
Բաժին 08, խումբ 1, դաս 1, 1. Հանգստի և սպորտի ծառայություններ							121988,780
Ծառայություն							
513400	71241200/2	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/ք.Մեղրի Փարամազի հուշաքարին կից տարածքում գրոսայգու հիմնում/	ԳՀ	դրամ	5000000	1	5000,000
513400	71241200/3	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/ք. Ազարալի թիվ 2 կենտրոնական գրոսայգի/	ԳՀ	դրամ	4000000	1	4000,000
513400	71241200/4	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/ք. Ազարալի կենտրոնական հրապարակում պուրակի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	600000	1	600,000
511200	71351540	Տեխնիկական հսկողություն (Ազարալ քաղաքի Չարենց և Գարեգին Նժդեհ փողոցների խաչմերուկին կից գրոսայգում շատրվանի կառուցում)	ԳՀ	դրամ	260000	1	260,000

511200	98111140	Հեղինակային հասկողություն (Ազգային քաղաքի շարենց և Գարեգին Նժդեհ փողոցների խաչմերուկին կից գրոսայգում շատրվակի կառուցում)	ՄԱ	դրամ	104000	1	104,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի համայնքի Ազգային քաղաքի թիվ 2 կենտրոնական գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1411000	1	1411,000
511300	98111140	Հեղինակային հասկողություն/Մեղրի համայնքի Ազգային քաղաքի թիվ 2 կենտրոնական գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	723000	1	723,000
511200	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ք.Ազգարակի կենտրոնական հրապարակում պուրակի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	264000	1	264,000
511200	98111140	Հեղինակային հասկողություն/Ք.Ազգարակի կենտրոնական հրապարակում պուրակի կառուցում/	ՄԱ	դրամ	79000	1	79,000
423900	63521200	Բեռնափոխադրում	ՄԱ	հատ	200000	1	200,000
513400	71241200/5	Նախագծերի պատրաստում ծախսերի գնահատում/Մեղրի քաղաքի Կառուցողների փողոցին կից հողամասում պուրակի կառուցում/	ԳՀ	դրամ	2000000	1	2000,000
Աշխատանք							107347,780
511200	45611300	Ազգարակ քաղաքի շարենց և Գարեգին Նժդեհ փողոցների խաչմերուկին կից գրոսայգում շատրվակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	21254400	1	21254,400
511300	45231270	Մեղրի համայնքի Ազգարակ քաղաքի թիվ 2 կենտրոնական գրոսայգու բարեկարգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	71615490	1	71615,490
511200	45221142	Ք.Ազգարակի կենտրոնական հրապարակում պուրակի կառուցում	ԳՀ	դրամ	14477890	1	14477,890
Բաժին 09, խումբ 1, դաս 1, 1. Նախարարչության կրթություն							69057,120
Ապրանք							1019,630
18931110			ՄԱ	հատ	7000	39	273,000

426900	18931110	Թիվնապայուսակներ	ՄԱ	հատ	5000	56	280,000
	18931110	Թիվնապայուսակներ	ՄԱ	հատ	6000	24	144,000
	18931110	Թիվնապայուսակներ	ՄԱ	հատ	6500	20	130,000
	30190000	Ջանազան գրանցեյակային նյութեր	ՄԱ	դրամ	192630	1	192,630

Աշխատանք

511200	45211228	Նոր մանկապարտեզի հիմնում Նոնաձոր բնակավայրում	ԳՀ	դրամ	69057120	1	69057,120
--------	----------	---	----	------	----------	---	-----------

Բաժին 04, խումբ 2, դաս 4 1. Ոռոգում

Ծառայություն

425100	50221240	Եռակցման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	810000	1	810,000
--------	----------	--------------------------	----	-----	--------	---	---------

Բաժին 05, խումբ 2, դաս 1 1. Կեղտաջրերի հեռացում

Աշխատանք

511200	45231144	Կոյուրդու հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	75825090	1	75825,090
--------	----------	----------------------------------	----	------	----------	---	-----------

Ծառայություն

511200	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Կոյուրդու հետ կապված աշխատանքներ/	ԳՀ	դրամ	1783000	1	1783,000
--------	----------	---	----	------	---------	---	----------

511200	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Կոյուրդու հետ կապված աշխատանքներ/	ՄԱ	դրամ	594000	1	594,000
--------	----------	--	----	------	--------	---	---------

Բաժին 8, խումբ 2, դաս 3 1. Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ

426700	31680000	Էլեկտրական պարագաներ և գործիքներ	ՄԱ	դրամ	226900	1	226,900
--------	----------	----------------------------------	----	------	--------	---	---------

Բաժին 15, խումբ 20, դաս 1 1. Այլ վարկերի հիմնական գումարի մարում

Ապրանք

611200	77111300	Սպանդանոցի ձեռքբերման լիզինգի վարձավճար	ՄԱ	դրամ	3084000	1	3084,000
--------	----------	---	----	------	---------	---	----------

441200	77111300	Սպանդանոցի ձեռքբերման լիզինգի վարձավճարի տրոհագումար	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,000
--------	----------	--	----	------	--------	---	---------

Բաժին 07, խումբ 6, դաս 1, 1. Առողջապահություն(այլ դասերին չպատկանող)

Ապրանք

512000	33121240	Ավտոմատ հեմոտոլոգիական վերլուծիչ	ԷԱՀ	հատ	2700000	1	2700,000
--------	----------	----------------------------------	-----	-----	---------	---	----------

33141211	Հիվանդի մոնիտոր	ԷԱԾ	հատ	400000	5	2000,000
Բաժին 09, խումբ 2, դաս 1, 1. Հիմնական ընդհանուր կրթություն						
Ծառայություն						
423900	60121100	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1
Բաժին 06, խումբ 1, դաս 1, 1. Բնակարանային շինարարություն						
Աշխատանք						
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Զորավար Անդրանիկի փողոցի թիվ 26 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16363013	1
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Արեւյան փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	6325198	1
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Արեւյան փողոցի թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9555198	1
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Փարամազ փողոցի թիվ 14 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	12602810	1
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10326575	1
511300	45261124	Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 3 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	10398037	1
511300	45261124	Ագարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 6 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16319370	1
511300	45261124	Ագարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16320920	1
511300	45261124	Ագարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16249800	1
					142020,371	
					145621,371	
					120,000	
					120,000	
					16320,920	
					16249,800	

511300	45261124	Ազարակ քաղաքի Սայաթ Նուկա փողոցի թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11256630	1	11256,630
511300	45261124	Ազարակ քաղաքի Սայաթ Նուկա փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	16302820	1	16302,820
Ծառայություն							3601,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Զորավար Անդրանիկի փողոցի թիվ 26 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	321000	1	321,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Աղեյան փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	124000	1	124,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Աղեյան փողոցի թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	187000	1	187,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Փարամազ փողոցի թիվ 14 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	247000	1	247,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	202000	1	202,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 3 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	204000	1	204,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Զարենցի փողոցի թիվ 6 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	317000	1	317,000

511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	317000	1	317,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	319000	1	319,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Սայաթ Նոկա փողոցի թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	218000	1	218,000
511300	71351540	Տեխնիկական հսկողություն/Սայաթ Նոկա փողոցի թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ԳՀ	դրամ	316000	1	316,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Զորավար Անդրանիկի փողոցի թիվ 26 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	96000	1	96,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Աղեյան փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	37000	1	37,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Աղեյան փողոցի թիվ 11 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	56000	1	56,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Փարամազ փողոցի թիվ 14 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	74000	1	74,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 2 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,000

511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Մեղրի քաղաքի Արաքսաշեն թաղամասի թիվ 3 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	61000	1	61,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 6 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Չարենցի փողոցի թիվ 10 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Նուրա փողոցի թիվ 5 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	65000	1	65,000
511300	98111140	Հեղինակային հսկողություն/Ազարակ քաղաքի Նուրա փողոցի թիվ 7 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների/	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,000

Կազմեց՝ Ֆին. բաժնի գլխ. մասնագետ  Շ. Սարգսյան